
新型コロナウイルス感染予防についてのお願い 

 

 

平素はLAESSE（ラエッセ）をご利用いただきありがとうございます。 

政府基本方針発表および岐阜県の新型コロナウイルス感染拡大防止に対する注意喚起を受け、当店では

お客様に安心してサービスをお受けいただけるよう、以下のいずれかに該当されるお客様にはご来店の

見直し・ご予約の変更をお願いしております。 

 

・発熱（37℃以上）、咳、味覚や嗅覚以上の症状がある方 

・感染者または感染が疑われる方との濃厚接触があった方 

・倦怠感などご体調のすぐれない方 

 

上記に該当する方は、恐れ入りますが店舗までお知らせください。 

また、お客様の健康状態によっては施術をお断りさせて頂く場合がございます。 

お客様の健康を第一に考えた取り組みにつき、何卒ご了承くださいませ。 

 

当店はエステティックサロンであることから、エステティック衛生管理基準に基づき、日ごろから衛生

管理は徹底しておりますが、この度の新型コロナウィルス感染症の拡大をうけ、 

日ごろにも増して全ての管理を頻繁活徹底的にするようにしております。 

消毒剤は７５％以上のアルコールや塩素、紫外線滅菌を使用しております。 

使用後の備品はすべて消毒・交換し、スタッフのマスク着用やゴーグルの着用徹底だけでなく、置き型

の空間除菌装置を設置し、設備の消毒、サロンスタッフの手洗い・消毒も頻繁に行っております。 

更にお客様におきましてもご協力いただき、感染防止に努めております。 

当店の取り組みに関しましては、別紙に取りまとめてございますのでご来店の際には、是非ご一読くだ

さいませ。 

 

今後もお客様に安心してお通いいただけますよう、感染症予防対策や衛生管理、スタッフの健康管理に

十分留意してまいりますので、引き続き、LAESSEをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

LAESSE（ラエッセ） 

エイチプラスパーソン株式会社 

代表取締役 林 香奈枝 


